



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 410 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: N.C. NIELSEN AS
Forretningsadresse: Hydrovegen 6
3933 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.02.2024 - 31.01.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Poul Byrial Nielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg service og reservedeler	1, 2	38 935 333	28 754 758
Salg maskiner, batterier og aggregater	1, 2	116 830 871	78 343 676
Annen driftsinntekt maskiner		13 077 721	0
Inntekt utleie	1	72 834 570	55 274 925
Sum inntekter		241 678 494	162 373 358
Kostnader			
Varekostnad	2	142 130 461	100 887 951
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	16 795 723	8 272 812
Avskrivning på varige driftsmidler	7, 8	42 925 770	30 733 260
Annen driftskostnad	9, 10	11 985 604	6 306 379
Sum kostnader		213 837 558	146 200 402
Driftsresultat		27 840 936	16 172 956
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	113 348	8 403
Annen renteinntekt		174 081	114 968
Annen finansinntekt	12	609 888	650 841
Sum finansinntekter		897 316	774 213
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	12 012 031	7 793 353
Annen rentekostnad		25 211	3 163
Sum finanskostnader		12 037 242	7 796 516
Netto finans		-11 139 926	-7 022 303
Resultat før skattekostnad		16 701 011	9 150 653
Skattekostnad	13, 14	3 683 576	2 017 003
Årsresultat		13 017 435	7 133 650
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Udekket tap		46 215	7 133 650
Annen egenkapital		12 971 220	0
Sum overføringer og disponeringer		13 017 435	7 133 650



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13, 14	0	1 545 631
Sum immaterielle eiendeler		0	1 545 631
Varige driftsmidler			
Utleiemaskiner	7, 8	204 409 481	180 541 449
Transportmidler	7, 8	8 217 447	3 903 595
Sum varige driftsmidler		212 626 927	184 445 044
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		212 626 927	185 990 675
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	34 015 894	5 268 423
Sum varer		34 015 894	5 268 423
Fordringer			
Kundefordringer	10	30 128 360	12 377 548
Andre kortsiktige fordringer	16	1 040 171	128 537
Konsernfordringer	11	17 394 421	6 354 205
Sum fordringer		48 562 952	18 860 289
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	859 007	449 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		859 007	449 795
Sum omløpsmidler		83 437 853	24 578 507



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EIENDELER		296 064 780	210 569 182
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18, 19	2 900 000	2 900 000
Overkurs	19	9 890 000	9 890 000
Sum innskutt egenkapital		12 790 000	12 790 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 971 220	0
Udekket tap	19	0	46 215
Sum opptjent egenkapital		12 971 220	-46 215
Sum egenkapital		25 761 220	12 743 785
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 137 945	0
Sum avsetninger for forpliktelser		2 137 945	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 137 945	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 671 095	4 664 753
Skyldige offentlige avgifter	17	16 477 274	8 478 366
Kortsiktig konserngjeld	11	223 580 786	169 817 795
Annen kortsiktig gjeld		19 436 461	14 864 483
Sum kortsiktig gjeld		268 165 616	197 825 398
Sum gjeld		270 303 560	197 825 398
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 064 780	210 569 183



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 599220

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 410 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: N.C. NIELSEN AS
Forretningsadresse: Hydrovegen 6
3933 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.02.2024 - 31.01.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Poul Byrial Nielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Organisasjonsnr: 982 410 347
N.C. NIELSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg service og reservedeler	1, 2	38 935 333	28 754 758
Salg maskiner, batterier og aggregater	1, 2	116 830 871	78 343 676
Annen driftsinntekt maskiner		13 077 721	0
Inntekt utleie	1	72 834 570	55 274 925
Sum inntekter		241 678 494	162 373 358
Kostnader			
Varekostnad	2	142 130 461	100 887 951
Lønnskostnad	3, 4, 5,	16 795 723	8 272 812
Avskrivning på varige driftsmidler	7, 8	42 925 770	30 733 260
Annen driftskostnad	9, 10	11 985 604	6 306 379
Sum kostnader		213 837 558	146 200 402
Driftsresultat		27 840 936	16 172 956
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	113 348	8 403
Annen renteinntekt		174 081	114 968
Annen finansinntekt	12	609 888	650 841
Sum finansinntekter		897 316	774 213
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	12 012 031	7 793 353
Annen rentekostnad		25 211	3 163
Sum finanskostnader		12 037 242	7 796 516
Netto finans		-11 139 926	-7 022 303
Resultat før skattekostnad		16 701 011	9 150 653
Skattekostnad	13, 14	3 683 576	2 017 003
Årsresultat		13 017 435	7 133 650
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		46 215	7 133 650
Annen egenkapital		12 971 220	0
Sum overføringer og disponeringer		13 017 435	7 133 650



Organisasjonsnr: 982 410 347
N.C. NIELSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2025** **2024**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 13, 14 0 1 545 631
Sum immaterielle eiendeler 0 1 545 631

Varige driftsmidler

Utleiemaskiner 7, 8 204 409 481 180 541 449
Transportmidler 7, 8 8 217 447 3 903 595
Sum varige driftsmidler 212 626 927 184 445 044

Finansielle anleggsmidler

Sum finansielle anleggsmidler 0 0

Sum anleggsmidler 212 626 927 185 990 675

Omløpsmidler

Varer

Varer 15 34 015 894 5 268 423
Sum varer 34 015 894 5 268 423

Fordringer

Kundefordringer 10 30 128 360 12 377 548
Andre kortsiktige fordringer 16 1 040 171 128 537
Konsernfordringer 11 17 394 421 6 354 205
Sum fordringer 48 562 952 18 860 289

Investeringer

Sum investeringer 0 0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 17 859 007 449 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 859 007 449 795

Sum omløpsmidler 83 437 853 24 578 507

SUM EIENDELER 296 064 780 210 569 182

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	18, 19	2 900 000	2 900 000
Overkurs	19	9 890 000	9 890 000
Sum innskutt egenkapital		12 790 000	12 790 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 971 220	0
Udekket tap	19	0	46 215
Sum opptjent egenkapital		12 971 220	-46 215
Sum egenkapital		25 761 220	12 743 785
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 137 945	0
Sum avsetninger for forpliktelses		2 137 945	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 137 945	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 671 095	4 664 753
Skyldige offentlige avgifter	17	16 477 274	8 478 366
Kortsiktig konserngjeld	11	223 580 786	169 817 795
Annen kortsiktig gjeld		19 436 461	14 864 483
Sum kortsiktig gjeld		268 165 616	197 825 398
Sum gjeld		270 303 560	197 825 398
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 064 780	210 569 183



Organisasjonsnr: 982 410 347
N.C. NIELSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

12.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13709966.00	6740991.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2130731.00	1082026.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	603133.00	350010.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	351893.00	99784.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16795723.00	8272812.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

8

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	248946093.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	107780876.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	55408950.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	301318019.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	88691092.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	212626927.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	42925770.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse



Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

16

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
N.C. NIELSEN AS

982410347

Regnskapsår
01.02.2024 - 31.01.2025

Penneo Dokumentnøkkel: RQWZZ-GOTCF-JMVP4-VPO01-HEU2D-XDJTX



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Resultatregnskap

	Note	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Driftsinntekter			
Salg service og reservedeler	1, 2	38 935 333	28 754 758
Salg maskiner, batterier og aggregater	1, 2	116 830 871	78 343 676
Annen driftsinntekt maskiner		13 077 721	0
Inntekt utleie	1	72 834 570	55 274 925
Sum driftsinntekter		241 678 494	162 373 358
Driftskostnader			
Varekostnad	2	142 130 461	100 887 951
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	16 795 723	8 272 812
Avskrivning på varige driftsmidler	7, 8	42 925 770	30 733 260
Annen driftskostnad	9, 10	11 985 604	6 306 379
Sum driftskostnader		213 837 558	146 200 402
Driftsresultat		27 840 937	16 172 957
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	113 348	8 403
Renteinntekter		174 081	114 968
Annen finansinntekt	12	609 888	650 841
Sum finansinntekter		897 316	774 213
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	12 012 031	7 793 353
Rentekostnader		25 211	3 163
Sum finanskostnader		12 037 242	7 796 516
Netto finans		-11 139 926	-7 022 304
Resultat før skattekostnad		16 701 011	9 150 653
Skattekostnad	13, 14	3 683 576	2 017 003
Årsresultat		13 017 435	7 133 650
Overføringer			
Annen egenkapital		12 971 220	0
Udekket tap		46 215	7 133 650
Sum overføringer		13 017 435	7 133 650

Penneo Dokumentnøkkel: RQWZZ-GOTCB-JMVP4-VPO01-HEU2D-XDJTX



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Balanse

	Note	31.01.2025	31.01.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13, 14	0	1 545 631
Sum immaterielle eiendeler		0	1 545 631
Varige driftsmidler			
Utleiemaskiner	7, 8	204 409 481	180 541 449
Transportmidler	7, 8	8 217 447	3 903 595
Sum varige driftsmidler		212 626 927	184 445 044
Sum anleggsmidler		212 626 927	185 990 675
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	34 015 894	5 268 423
Sum varer		34 015 894	5 268 423
Fordringer			
Kundefordringer	10	30 128 360	12 377 548
Kortsiktige konsernfordringer	11	17 394 421	6 354 205
Andre kortsiktige fordringer	16	1 040 171	128 537
Sum fordringer		48 562 952	18 860 289
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	859 007	449 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		859 007	449 795
Sum omløpsmidler		83 437 853	24 578 508
SUM EIENDELER		296 064 780	210 569 183

Penneo Dokumentnøkkel: RQWZZ-G0TCR-JMVP4-VPO01-HEUDD-XDJTX



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Balanse

	Note	31.01.2025	31.01.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18, 19	2 900 000	2 900 000
Overkurs	19	9 890 000	9 890 000
Sum innskutt egenkapital		12 790 000	12 790 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 971 220	0
Udekket tap	19	0	46 215
Sum opptjent egenkapital		12 971 220	-46 215
Sum egenkapital		25 761 220	12 743 785
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt		2 137 945	0
Sum avsetning for forpliktelser		2 137 945	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 671 095	4 664 753
Skyldige offentlige avgifter	17	16 477 274	8 478 366
Kortsiktig konserngjeld	11	223 580 786	169 817 795
Annen kortsiktig gjeld		19 436 461	14 864 483
Sum kortsiktig gjeld		268 165 616	197 825 398
Sum gjeld		270 303 560	197 825 398
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 064 780	210 569 183

Porsgrunn 13.06.2025

Poul Byrial Nielsen
styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: RQWZZ-G0TCR-JMVP4-VPO01-HEU2D-XDJTX



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 22% på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapets har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årlig pensjonspremie føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover årlig premie.



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer so umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Det har ikke vært prinsippendringer i regnskapsåret.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 1 - Driftsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Salg maskiner og utstyr	116 830 871	78 343 675
Salg service	38 935 332	28 754 758
Utleie av maskiner og utstyr	72 834 570	55 274 925
Totalt	228 600 773	162 373 358

Geografisk fordeling *	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Norge	263 277 432	147 014 409
Skandinavia	10 772 232	15 358 949
Tyskland, Nederland	4 032 053	0
Totalt	278 081 717	162 373 358

* Oppgitt omsetning inkluderer salgssum på solgte driftsmidler.

Note 2 - Transaksjoner med konsernselskap

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Salg av varer og tjenester		
• morselskap	10 712 566	12 070 968
• søsterselskap	20 113	1 196 378
Kjøp av varer og tjenester		
• N.C. Nielsen Gruppen (administrative tjenester)	162 000	145 836
• morselskap	161 919 596	105 334 695
• søsterselskap (varer)	3 852 048	3 054 668

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 12

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Lønn	13 709 966	6 740 991
Arbeidsgiveravgift	2 130 731	1 082 026
Pensjonskostnader	603 133	350 010
Andre relaterte ytelser	351 893	99 784
Sum	16 795 723	8 272 812



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 6 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Etablert pensjonsordning oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er pr 31.01.2025 innmeldt 14 personer i ordningen.

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.02	5 318 427	243 627 665	248 946 093
Tilgang i året	6 054 735	101 726 141	107 780 876
Avgang i året	0	-55 408 950	-55 408 950
Anskaffelseskost pr 31.01	11 373 162	289 944 856	301 318 019
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.02	-1 414 833	-63 086 216	-64 501 049
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.01	-3 155 716	-85 535 376	-88 691 092
Balanseført verdi pr 31.01	8 217 447	204 409 480	212 626 927
Årets av- og nedskrivninger	1 740 883	41 184 887	42 925 770
Økonomisk levetid	1 - 5	3 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 8 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.02.	248 946 093
Tilgang i året	107 780 876
Avgang i året	-55 408 950
Anskaffelseskost 31.01.	301 318 019
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-88 691 092
Balanseført verdi per 31.01.	212 626 927
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	42 925 770

Note 9 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Revisjon	105 245	84 945
Andre tjenester	38 400	18 620
Sum godtgjørelse til revisor	143 645	103 565

Penneo Dokumentnøkkel: RQWZZ-GOTCB-JMVP4-VPO01-HEU2D-XDJTX



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 10 - Kundefordringer

	31.01.2025	31.01.2024
Kundefordringer til pålydende 31.01	30 643 360	12 772 548
Avsetning til tap	-515 000	-395 000
Kundefordringer 31.01	30 128 360	12 377 548

	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Årets endring i delkrederavsetning	120 000	120 000
Årets konstaterte tap på fordringer	-2 624	0
Tap på fordringer	117 376	120 000

Note 11 - Mellomværende med andre konsernselskap

Kortsiktige konsernfordringer består av:	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Kundefordringer	3 918 277	19 831
Innstående i konsernkontoordning i bank	13 476 144	6 334 374
Kortsiktig konserngjeld består av:		
Kreditt i konsernkontoordning i bank	198 476 385	162 114 457
Leverandørgjeld	25 038 677	7 703 338
Renter knyttet til konsernkontoordningen:		
Rentekostnader	12 012 031	7 793 353
Renteinntekter	113 348	8 403

Morselskapet er A-kontoinnehaver i konsernkontoordningen i bank. Selskapet har ikke stillet noen av sine eiendeler som sikkerhet for kontoordningen eller ovenfor andre kreditorer.

Note 12 - Annen finansinntekt

I regnskapslinjen annen finansinntekt inngår følgende poster:

	01.02.2024 - 31.01.2025
Urealisert gevinst valuta	3 630 004
Realisert gevinst valuta	3 996 648
Kursdifferanser	1 316 777
Urealisert valutatap	-4 532 481
Realisert valutatap	-3 803 960
	606 988

Penneo Dokumentnøkkel: RQWZZ-GOTCF-JMVP4-VPO01-HEUZD-XDJTX



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 13 - Spesifisering av skatt

	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Skattekostnad		
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	3 683 576	2 017 003
Skattekostnad	3 683 576	2 017 003
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	16 701 011	9 150 653
Permanente forskjeller	42 514	17 547
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-11 370 222	-7 820 663
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 373 303	-1 347 537
Skattepliktig inntekt	0	0

Note 14 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.02.2024	31.01.2025	Endring
Anleggsmidler	28 944 751	42 165 046	-13 220 295
Omløpsmidler	-620 000	-1 270 000	650 000
Gevinst- og tapskonto	70 368	56 294	14 074
Fremførbart underskudd	-34 568 714	-29 195 411	-5 373 303
Kortsiktig gjeld	-852 000	-2 038 000	1 186 000
Netto forskjeller	-7 025 595	9 717 930	-16 743 525
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-7 025 595	9 717 930	-16 743 525
Utsatt skatt 31.01.2025 basert på 22 %	-1 545 631	2 137 945	-3 683 576

Note 15 - Varer

Varer i beholdning er oppført til anskaffelseskost som omfatter kjøpesum med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg av direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter knyttet til anskaffelsen.

Nedskrivning for ukurans gjennomføres etter konkret vurdering.

	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Innkjøpte varer for videresalg	34 770 894	5 493 423
Nedskrivning for ukurans	-755 000	-225 000
Bokført verdi varer i beholdning 31.01	34 015 894	5 268 423

Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 17 - Bankinnskudd

	31.01.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	701 775
	416 021



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 18 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	29 000	100	2 900 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
N.C. Nielsen A/S	29 000	100,00	Ordinære

Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.01.2024	2 900 000	9 890 000	0	-46 215	12 743 785
Årsresultat	0	0	12 971 220	46 215	13 017 435
Egenkapital 31.01.2025	2 900 000	9 890 000	12 971 220	0	25 761 220



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Kontantstrømoppstilling

Note	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	16 701 011	9 150 653
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-13 077 721	0
+ Ordinære avskrivninger	42 925 770	30 733 260
+/- Endring i varelager	-28 747 470	-2 038 038
+/- Endring i kundefordringer	-17 750 813	-1 901 115
+/- Endring i leverandørgjeld	4 006 342	1 109 548
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	54 382 025	53 853 593
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	58 439 144	90 907 899
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	49 750 944	12 360 778
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	107 780 877	103 124 470
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-58 029 933	-90 763 692
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	409 211	144 207
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	449 795	305 588
= Kontantbeholdning ved årets utgang	859 007	449 795
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	157 232	151 697
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	701 775	298 098
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	859 007	449 795

Penneo Dokumentnøkkel: RQWZZ-G0TCB-JMVP4-VPO01-HEU2D-XDJTX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Poul Byrial Nielsen

Styreleder

På vegne av: N.C. Nielsen AS

Serienummer: 8fda8946-f81e-481e-a298-ff50ca3c2735

IP: 185.150.xxx.xxx

2025-06-13 10:46:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: RQWZZ-G0TCR-JMVP4-VPO01-HEU2D-XDJTX

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsberetning for 982410347 N.C. NIELSEN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

N.C. Nielsen AS er en handelsbedrift beliggende i Porsgrunn. Produkterne består av heavy handling transportmateriell for salg og utleie. I tillegg ytes vedligehold og service.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde i regnskapsåret 2024/25 en omsetning på kr 241 678 494 som utgjøre en omsetningsøkning på 49 %. Selskapet fikk i 2024/25 et resultat på kr 13 017 435 som gir en resultatmargin på 5,4 % som er 0,2 %-point lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 8,7 %.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 409 211 og investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr 107 780 877. Selskapet likviditetsbeholdning er kr 859 007 pr. 31.01.2025.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Styret forventer, at regnskapet for regnskapsåret 2025/26 vil vise uendret omsetning, og medfølgende uendret resultat for selskapet.

Finansiell risiko

Oppbygning av selskapet er en overordnet og langsiktig strategi for konsernet, og derfor vil morselskapet påse at selskapet har tilstrekkelig likviditet til den løpende drift og investeringer.

Overordnet om målsetting og strategi

Virksomhetens forretningside og strategi er å være markedsledende innenfor salg, utleie og service av Heavy Handling transportmateriell.

Markedsrisiko

Selskapets oppbygging av maskiner for utleie er likviditetskrevende, og det stigende rentenivå anses derfor å være en risikofaktor.

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Moderselskapet N.C. Nielsen A/S i Danmark står bag de kreditrammer, N.C. Nielsen AS har, så manglende likviditet vil ikke bli et problem

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024/25 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet i selskapet var på totalt 16 dager i 2024/25, noe som utgjorde under 1 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 14 ansatte, av disse er 1 kvinne (7 %), noe som ikke er unormalt for bransjen. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.



Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Bedriften forurener ikke det ytre miljø. Olje og avfallsstoffer i forbindelse med service blir tatt vare på og sendt til rensning eller destruering.

Bedriften er miljøsertifisert etter ISO 14001.

Åpenhetsloven

Vi støtter de ti prinsippene til Global Compact og FNs bærekraftsmål, da de gir mening på flere nivå. Vi jobber for å integrere disse prinsippene i den daglige driften og i vår verdikjede, og ønsker å sikre en bærekraftig utvikling av bedriften. Der vil vi spesielt legge vekt på at vi skal levere tjenester av høy kvalitet med begrenset bruk av ressurser. Vi bruker blant annet bærekraftsmålene som en indikator på våre strategiske CSR-mål i relasjon til kunder og leverandører, miljø og arbeidsmiljø samt vårt sosiale ansvar. På den måten jobber vi med de utvalgte punktene fra bærekraftsmålene, og tar dem med oss fra oppgave til oppgave.

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderingen vil bli lagt ut på www.nc-nielsen.no innen utgangen av juni 2025.

Porsgrunn, 13.06.2025

For N.C. NIELSEN AS

Poul Byrial Nielsen, styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Poul Byrial Nielsen

Styreleder

På vegne av: N.C. Nielsen AS

Serienummer: 8fda8946-f81e-481e-a298-ff50ca3c2735

IP: 185.150.xxx.xxx

2025-06-13 10:46:08 UTC



Penneo Dokumentnr økkel: U5BBP-U30BL-2JSCM-GS/118-MMBIH-CWZMW

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i
N.C. Nielsen AS

Årsberetning for 982410347 N.C. NIELSEN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2025 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2025 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2025 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2025 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.01.2025. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2026 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 2025 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2025. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2025 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

**Ytre miljø:**Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2025.

Porsgrunn, 13.06.2025

For N.C. NIELSEN AS

Poul Byrial Nielsen, styrets leder



Årsregnskap for
N.C. NIELSEN AS
982410347
Regnskapsår
01.02.2024 - 31.01.2025



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Resultatregnskap

	Note	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Driftsinntekter			
Salg service og reservedeler	1, 2	38 935 333	28 754 758
Salg maskiner, batterier og aggregater	1, 2	116 830 871	78 343 676
Annen driftsinntekt maskiner		13 077 721	0
Inntekt utleie	1	72 834 570	55 274 925
Sum driftsinntekter		241 678 494	162 373 358
Driftskostnader			
Varekostnad	2	142 130 461	100 887 951
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	16 795 723	8 272 812
Avskrivning på varige driftsmidler	7, 8	42 925 770	30 733 260
Annen driftskostnad	9, 10	11 985 604	6 306 379
Sum driftskostnader		213 837 558	146 200 402
Driftsresultat		27 840 937	16 172 957
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	113 348	8 403
Renteinntekter		174 081	114 968
Annen finansinntekt	12	609 888	650 841
Sum finansinntekter		897 316	774 213
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	12 012 031	7 793 353
Rentekostnader		25 211	3 163
Sum finanskostnader		12 037 242	7 796 516
Netto finans		-11 139 926	-7 022 304
Resultat før skattekostnad		16 701 011	9 150 653
Skattekostnad	13, 14	3 683 576	2 017 003
Årsresultat		13 017 435	7 133 650
Overføringer			
Annen egenkapital		12 971 220	0
Udekket tap		46 215	7 133 650
Sum overføringer		13 017 435	7 133 650



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Balanse

	Note	31.01.2025	31.01.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13, 14	0	1 545 631
Sum immaterielle eiendeler		0	1 545 631
Varige driftsmidler			
Utleiemaskiner	7, 8	204 409 481	180 541 449
Transportmidler	7, 8	8 217 447	3 903 595
Sum varige driftsmidler		212 626 927	184 445 044
Sum anleggsmidler		212 626 927	185 990 675
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	34 015 894	5 268 423
Sum varer		34 015 894	5 268 423
Fordringer			
Kundefordringer	10	30 128 360	12 377 548
Kortsiktige konsernfordringer	11	17 394 421	6 354 205
Andre kortsiktige fordringer	16	1 040 171	128 537
Sum fordringer		48 562 952	18 860 289
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	859 007	449 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		859 007	449 795
Sum omløpsmidler		83 437 853	24 578 508
SUM EIENDELER		296 064 780	210 569 183



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Balanse

	Note	31.01.2025	31.01.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18, 19	2 900 000	2 900 000
Overkurs	19	9 890 000	9 890 000
Sum innskutt egenkapital		12 790 000	12 790 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 971 220	0
Udekket tap	19	0	46 215
Sum opptjent egenkapital		12 971 220	-46 215
Sum egenkapital		25 761 220	12 743 785
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt		2 137 945	0
Sum avsetning for forpliktelser		2 137 945	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 671 095	4 664 753
Skyldige offentlige avgifter	17	16 477 274	8 478 366
Kortsiktig konserngjeld	11	223 580 786	169 817 795
Annen kortsiktig gjeld		19 436 461	14 864 483
Sum kortsiktig gjeld		268 165 616	197 825 398
Sum gjeld		270 303 560	197 825 398
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 064 780	210 569 183

Porsgrunn 13.06.2025

Poul Byrial Nielsen
styrets leder



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 22% på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapets har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årlig pensjonspremie føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover årlig premie.



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og ander kortsiktige, likvide plasseringer so umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Det har ikke vært prinsippendringer i regnskapsåret.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 1 - Driftsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Salg maskiner og utstyr	116 830 871	78 343 675
Salg service	38 935 332	28 754 758
Utleie av maskiner og utstyr	72 834 570	55 274 925
Totalt	228 600 773	162 373 358

Geografisk fordeling *	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Norge	263 277 432	147 014 409
Skandinavia	10 772 232	15 358 949
Tyskland, Nederland	4 032 053	0
Totalt	278 081 717	162 373 358

* Oppgitt omsetning inkluderer salgssum på solgte driftsmidler.

Note 2 - Transaksjoner med konsernselskap

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Salg av varer og tjenester		
• morselskap	10 712 566	12 070 968
• søsterselskap	20 113	1 196 378
Kjøp av varer og tjenester		
• N.C. Nielsen Gruppen (administrative tjenester)	162 000	145 836
• morselskap	161 919 596	105 334 695
• søsterselskap (varer)	3 852 048	3 054 668

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 12

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Lønn	13 709 966	6 740 991
Arbeidsgiveravgift	2 130 731	1 082 026
Pensjonskostnader	603 133	350 010
Andre relaterte ytelser	351 893	99 784
Sum	16 795 723	8 272 812



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 6 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Etablert pensjonsordning oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er pr 31.01.2025 innmeldt 14 personer i ordningen.

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.02	5 318 427	243 627 665	248 946 093
Tilgang i året	6 054 735	101 726 141	107 780 876
Avgang i året	0	-55 408 950	-55 408 950
Anskaffelseskost pr 31.01	11 373 162	289 944 856	301 318 019
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.02	-1 414 833	-63 086 216	-64 501 049
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.01	-3 155 716	-85 535 376	-88 691 092
Balanseført verdi pr 31.01	8 217 447	204 409 480	212 626 927
Årets av- og nedskrivninger	1 740 883	41 184 887	42 925 770
Økonomisk levetid	1 - 5	3 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 8 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.02.	248 946 093
Tilgang i året	107 780 876
Avgang i året	-55 408 950
Anskaffelseskost 31.01.	301 318 019
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-88 691 092
Balanseført verdi per 31.01.	212 626 927
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	42 925 770

Note 9 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Revisjon	105 245	84 945
Andre tjenester	38 400	18 620
Sum godtgjørelse til revisor	143 645	103 565



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 10 - Kundefordringer

	31.01.2025	31.01.2024
Kundefordringer til pålydende 31.01	30 643 360	12 772 548
Avsetning til tap	-515 000	-395 000
Kundefordringer 31.01	30 128 360	12 377 548

	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Årets endring i delkrederavsetning	120 000	120 000
Årets konstaterte tap på fordringer	-2 624	0
Tap på fordringer	117 376	120 000

Note 11 - Mellomværende med andre konsernselskap

Kortsiktige konsernfordringer består av:	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Kundefordringer	3 918 277	19 831
Innestående i konsernkontoordning i bank	13 476 144	6 334 374

Kortsiktig konserngjeld består av:		
Kreditt i konsernkontoordning i bank	198 476 385	162 114 457
Leverandørgjeld	25 038 677	7 703 338

Renter knyttet til konsernkontoordningen:		
Rentekostnader	12 012 031	7 793 353
Renteinntekter	113 348	8 403

Morselskapet er A-kontoinnehaver i konsernkontoordningen i bank. Selskapet har ikke stillet noen av sine eiendeler som sikkerhet for kontoordningen eller ovenfor andre kreditorer.

Note 12 - Annen finansinntekt

I regnskapslinjen annen finansinntekt inngår følgende poster:

	01.02.2024 - 31.01.2025
Urealisert gevinst valuta	3 630 004
Realisert gevinst valuta	3 996 648
Kursdifferanser	1 316 777
Urealisert valutatap	-4 532 481
Realisert valutatap	-3 803 960
	606 988



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 13 - Spesifisering av skatt

	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Skattekostnad		
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	3 683 576	2 017 003
Skattekostnad	3 683 576	2 017 003
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	16 701 011	9 150 653
Permanente forskjeller	42 514	17 547
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-11 370 222	-7 820 663
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 373 303	-1 347 537
Skattepliktig inntekt	0	0

Note 14 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.02.2024	31.01.2025	Endring
Anleggsmidler	28 944 751	42 165 046	-13 220 295
Omløpsmidler	-620 000	-1 270 000	650 000
Gevinst- og tapskonto	70 368	56 294	14 074
Fremførbart underskudd	-34 568 714	-29 195 411	-5 373 303
Kortsiktig gjeld	-852 000	-2 038 000	1 186 000
Netto forskjeller	-7 025 595	9 717 930	-16 743 525
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-7 025 595	9 717 930	-16 743 525
Utsatt skatt 31.01.2025 basert på 22 %	-1 545 631	2 137 945	-3 683 576

Note 15 - Varer

Varer i beholdning er oppført til anskaffelseskost som omfatter kjøpesum med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg av direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter knyttet til anskaffelsen.

Nedskrivning for ukurans gjennomføres etter konkret vurdering.

	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Innkjøpte varer for videresalg	34 770 894	5 493 423
Nedskrivning for ukurans	-755 000	-225 000
Bokført verdi varer i beholdning 31.01	34 015 894	5 268 423

Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 17 - Bankinnskudd

	31.01.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	701 775 416 021



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Note 18 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	29 000	100	2 900 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
N.C. Nielsen A/S	29 000	100,00	Ordinære

Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.01.2024	2 900 000	9 890 000	0	-46 215	12 743 785
Årsresultat	0	0	12 971 220	46 215	13 017 435
Egenkapital 31.01.2025	2 900 000	9 890 000	12 971 220	0	25 761 220



N.C. NIELSEN AS
982 410 347

Kontantstrømoppstilling

	Note	01.02.2024 - 31.01.2025	01.02.2023 - 31.01.2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 701 011	9 150 653
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-13 077 721	0
+ Ordinære avskrivninger		42 925 770	30 733 260
+/- Endring i varelager		-28 747 470	-2 038 038
+/- Endring i kundefordringer		-17 750 813	-1 901 115
+/- Endring i leverandørgjeld		4 006 342	1 109 548
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		54 382 025	53 853 593
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		58 439 144	90 907 899
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		49 750 944	12 360 778
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		107 780 877	103 124 470
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-58 029 933	-90 763 692
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		409 211	144 207
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		449 795	305 588
= Kontantbeholdning ved årets utgang		859 007	449 795
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		157 232	151 697
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		701 775	298 098
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		859 007	449 795